令和５年１２月吉日

お取引先 各位

第一共創建設株式会社

代表取締役 鈴木嘉成

代金支払日変更のお願い（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら経理業務の合理化を図るため、支払日を変更さ

せていただくこととなりましたので、ご案内いたします。大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明点などございましたら、下記担当までお問い合わせください。

 まずは、書中をもって支払日の変更をお願い申し上げます。

敬具

記

・変 更 事 項

(変更前)

  締切日：毎月末日(翌５日請求書必着)

  支払日：翌々月５日(締切日から３５日サイト)

 (変更後)

  締切日：毎月末日(翌月１０日請求書必着)

  支払日：翌々月１０日(締切日から４０日サイト) ※金融機関休業日は翌営業日

・変 更 日

 令和６年２月(変更前：令和６年２月５日支払予定だった請求)お支払い分より

・お問合せ先

総務部 ０４３９－２７－０５８１(担当：鈴木陽和 あて)

以上